РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.01.2020 года             № 109            сл. Дячкино

О внесении изменения в решение Собрания Депутатов Дячкинского сельского поселения от 30.11.2018 № 65 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения от 30.11.2018 № 65 «Об установлении налога на имущество физических лиц»:
абзац 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить дополнительно к льготам, предоставляемым в соответствии со статьей 407 Налогового кодекса Российской Федерации, налоговые льготы, применяемые с учетом положений названной статьи, следующим категориям налогоплательщиков:
1) граждане Российской Федерации, проживающие на территории Дячкинского сельского поселения и имеющие в составе семьи детей –инвалидов».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

Председатель Собрания депутатов –
глава Дячкинского сельского поселения				С.И. Воликов
сл. Дячкино
29.01.2020 года № 109